
Uchwała nr 1/06/2021 
Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej 

I Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 10 czerwca 2021 r.

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Magdaleny Olejniczak 

i dopuszczenia jej do publicznej obrony

Na podstawie art. 12 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 
stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 
r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) 
oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego),

uwzględniając przepisy § 3 - 6 oraz § 39 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w 
sprawach nadania stopni naukowych,

jak również art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.),

uchwala się, co następuje:

§1

Po zapoznaniu się z rozprawą doktorską mgr Magdaleny Olejniczak oraz opiniami promotora 

i recenzentów, Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno- 

Ekonomicznej przyjmuje rozprawę p/t „Militarne krajobrazy północno-zachodniej Polski 

w świetle badań geograficznych” i dopuszczają do publicznej obrony.

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania 14
Liczba głosów oddanych 11
Liczba głosów ważnych 11
Liczba głosów nieważnych 0
Za podjęciem uchwały 11
Przeciw 0
Wstrzymujących się 0

1



§2

Wyznacza się termin publicznej obrony rozprawy doktorskiej na dzień 8 lipca 2021 r. 

o godz. 9.00 w trybie zdalnym.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


